Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «07» февраля 2022г.						                   № 35

	Об утверждении лимитов потребления
тепловой и электрической энергии, лимитов водоснабжения для муниципальных учреждений, муниципального района «Карымский район», финансируемых из бюджета муниципального района «Карымский район» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и для достижения эффективного использования бюджетных средств, связанных с потреблением электрической и тепловой энергии, воды муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Карымский район», руководствуясь ст. 25  Устава муниципального района «Карымский район»:
 	1. Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии, лимитов водоснабжения для муниципальных учреждений, муниципального района «Карымский район» на 2022 год (Прилагается).
 	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С. Сидельниковогл:   О.А. Сидорова

елина

     О.В. Платонова

	Утверждены
распоряжением администрации
муниципального района
«Карымский район»
от «07» февраля 2022г. № 35

Лимиты потребления тепловой и электрической энергии, лимитов водоснабжения для муниципальных учреждений, муниципального района «Карымский район», финансируемых из бюджета муниципального района «Карымский район» на 2022 год

	Наименование учреждения
	Потребление

	Теплоснабжение, Гкал.
	Электроснабжение, тыс.кВт.
	Водоснабжение, куб.м.

	Школьные и дошкольные учреждения муниципального района «Карымский район»
	15041,92
	1682,578
	26852,48

	Комитет образования администрации муниципального района «Карымский район»
	78,43
	9,545
	159,48

	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского обслуживания и материально- технического обеспечения» муниципального района «Карымский район»
	515,9
	36,660
	476,16

	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий библиотечно-культурный центр» муниципального района «Карымский район»
	993,32
	22,000
	520,92

	Итого по муниципальному району «Карымский район»
	16629,57
	1750,783
	28009,04

[bookmark: _GoBack]
_______________________